CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:  Hội đồng xét tốt nghiệp
· Họ và tên sinh viên: .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . …. . . . . . .Mã số sinh viên: . . . . . . . .
· Ngành đào tạo: . ……….. . . . . . . . . . . . . . . . .  Khóa: . .  . . . . . . . . Mã lớp:………
· Ngày sinh: . . . . /. . . ./. . . . . .  . . .  . . .  . . .  . . .  Giới tính. . .  . . .  . . .  . . .  . . .  . . .
· Nơi sinh: Huyện: . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tỉnh: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . …. .
· Điện thoại liên lạc: . . . . . . . . ..... . . . . . .

Trong thời gian qua tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo. Nay tôi làm đơn này đề nghị được xét tốt nghiệp. Rất mong được sự chấp thuận của Hội đồng xét tốt nghiệp.

Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày . . . tháng . . . năm .....

      Họ và tên sinh viên

    (Ký tên, ghi rõ họ tên)

KẾT QUẢ XÉT TỐT NGHIỆP CỦA KHOA
(đánh dấu X vào ô thích hợp)
- Đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp
- Không đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp

 Lý do: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cần Thơ, ngày . . . . tháng . . . .năm . . . . .

TRƯỞNG KHOA DUYỆT

CÁN BỘ XÉT